Relatório das Comissões Nº 16/2022COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E OUTRAS
ATIVIDADES

ATA DA REUNIÃO DO SEGUNDO SEMESTRE DO BIÊNIO DE 2021/2022

Aos 19 dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, as onze horas, no gabinete

vinte e sete da Câmara Municipal de São José do Rio Preto – SP, com a presença dos vereadores

presidente Celso Luiz de Oliveira, membro Bruno Henrique Marinho e Robson Leandro Ricci, fora

realizada a Reunião Semestral da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Outras Atividades do

Biênio de 2021/2022, em atendimento a resolução nº 1223, de 17 de outubro 2018.

Realizada para discussão dos assuntos pertinentes desta comissão, sendo assim informamos

que as atividades da comissão se seguiram através dos pareceres emitidos nos projetos de leis

tramitando na Câmara e pertinentes a esta comissão.

Após discussão entre o presidente e os membros da mesma, constatou-se o perfeito regular

funcionamento das Ações da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Outras Atividades.

Todos os relatórios de atividades realizadas nestes períodos se perfazem devida, regular e

permanente, com acesso interno pelos sistemas SIAVE e SISCAM e externo pelo Portal de Internet

da casa de Leis. Sem mais encaminhamentos, o presidente encerrou a reunião as doze horas. Nada

mais havendo a ser registrado, eu, Leonardo Salvador Gonçalves, secretário do ato, lavrei a presente

Ata que, depois de lida e acordada, será encaminhada por quem de direito. São José do Rio Preto,

SP, aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

Ver. Celso Luiz de Oliveira Ver. Bruno Henrique Marinho Ver. Robson Leandro
Ricci Presidente       Membro            Membro

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
22

67
/2

02
2

-
19

/1
2/

20
22

 -
 1

5:
25

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São José do Rio Preto. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T3UG4D60BG974CKD, ou vá
até o site https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T3UG-4D60-BG97-4CKD

Câmara Municipal de São José do Rio Preto, 19 de dezembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
22

67
/2

02
2

-
19

/1
2/

20
22

 -
 1

5:
25

https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T3UG4D60BG974CKD
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3UG4D60BG974CKD
		2022-12-19T15:25:10-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura

		2022-12-20T08:04:34-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura

		2022-12-20T15:16:11-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura